
学校プール改築に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H21-145-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月 4日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校等大規模改修事業担当

契  約  金  額 ¥5,565,000円 （うち取引に係る消費税 ¥265,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,622,750円 （入札書比較価格 ¥5,355,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）茜建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 21年  9月  4日  から  平成 22年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　石丸

設計図書等配布 平成 21年  8月 27日  から  平成 21年  8月 27日 まで

入　　札　　日 平成21年 9月 3日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

委託内容から見て、委託規模に対応する等級（B等級）にか

入

かわらず、施工実績、

 

技術的適性を勘案し、

札

本市選定基準に基

づき

 

６者を指名。

設
計
大
要

経

・常駐現場監理委託　

 

一式

備考

現場説明会は

過

、実施せず。設計図書

 

等は、契約検査課で配

及

布。

1
3226-0

5

 

,500,000小林

び

建築設計事務所  

2

 

3425-0
5,35

結

0,000（株）峯建

 

設計事務所  

3
30

果

09-0
5,300,

 

000（株）茜建築設

調

計事務所  

落札

4
3

 

492-0
5,850

書

,000（株）小笠原

（

設計  

5
3062-

 

0
6,800,000

兼

（株）三座建築事務所

 

  

6
3443-0

5

契

,950,000（株

 

）宮本工務設計事務所

約

　大阪支店

 調 書 ）

件         名
東小



会館耐震改修及びエレベータ設置に伴う実施設計委託

契  約  番  号 H21-161-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月24日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥6,615,000円 （うち取引に係る消費税 ¥315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,741,000円 （入札書比較価格 ¥6,420,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）関西設計  

履  行  期  間 平成 21年  9月 24日  から  平成 22年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 9月15日  午後03時00分

入　　札　　日 平成21年 9月18日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、施工

入

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定基準に

札

基づき６者を

指名。

設

 

計
大
要

・耐震改修に伴

経

う実施設計

・エレベー

 

タ設置に伴う実施設計

過

・既存不適格改修に伴

 

う実施設計

備考

1
34

及

49-0
7,300,

 

000 6,300,0

び

00（株）関西設計 

 

 

落札

2
3332-0

結

7,480,000 6

 

,380,000（株

果

）建綜研  

3
410

 

3-0
9,500,0

調

00 7,250,00

 

0（株）前田都市設計

書

  

4
3492-0

8

（

,400,000 7,

 

100,000（株）

兼

小笠原設計  

5
30

 

62-0
9,000,

契

000 7,280,0

 

00（株）三座建築事

約

務所  

6
3055-

 

0
7,650,000

調

6,600,000株

 

式会社　小林総合計画

書

  

 ）

件         名
市民



量調査業務委託

契  約  番  号 H21-152-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 9月25日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 交通政策課

契  約  金  額 ¥6,720,000円 （うち取引に係る消費税 ¥320,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,046,550円 （入札書比較価格 ¥6,711,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）サーベイリサーチセンター　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 21年  9月 25日  から  平成 21年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市全域

現　説　日　時 平成21年 9月14日  午前10時00分

入　　札　　日 平成21年 9月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基

入

づき６者を

指名。

設
計

 

大
要

交通量調査

調査箇

札

所　８０箇所

備考

ディ

 

ービー環境調整㈱の辞

経

退は、入札辞退のため

 

。

1
4286-0

9,

過

500,000（株）

 

オクトセキュリティー

及

  

2
3767-0

デ

 

ィービー環境調整（株

び

）  

辞退

3
3746

 

-0
7,600,00

結

0環境計測（株）  

 

4
7352-0

6,4

果

00,000（株）サ

 

ーベイリサーチセンタ

調

ー　大

落札

5
3363

 

-0
8,200,00

書

0開発エンジニアリン

（

グ（株）　大阪事

6
3

 

353-0
7,560

兼

,000（株）アーバ

 

ントラフィックエンジ

契

ニ

 約 調 書 ）

件         名
交通



会館耐震改修及びエレベータ設置に伴う実施設計委託

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 21年  9月 18日  から  平成 22年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 9月 4日  午前11時30分

入　　札　　日 平成21年 9月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（B等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づ

き６者を指名。

設
計
大
要

・耐震改修に伴う実施設計

・エレベータ設置に伴う実施設計

・既存不適

入

格改修に伴う実施設計

 

備考

㈱関西設計は、説

札

明会に参加しなかった

 

もの。

㈱宮本工務設計

経

事務所　大阪支店、㈱

 

大和建築事務所は、２

過

回目の入札を辞退した

 

もの。

1
3449-0

及

（株）関西設計  

棄

 

権

2
3382-0

23

び

,000,000 17

 

,800,000（株

結

）栄和設計事務所  

 

3
3005-0

19,

果

000,000 17,

 

800,000（株）

調

板垣建築事務所  

4

 

3176-0
20,5

書

00,000（株）大

（

和建築事務所  

5
4

 

351-0
18,00

兼

0,000 15,00

 

0,000（株）汎設

契

計  

6
3443-0

 

21,500,000

約

（株）宮本工務設計事

 

務所　大阪支店

調 書 ）

件         名
市民


